

1- There are a multitude of didactic and topographic English errors, I recommend grammatical revision.

The revision has been done.

2- The Del operator starting in Eq (1) typically does not require the vector arrow.

The vector arrow has been deleted.

2- After Eq (4), it is recommended to begin a sentence with a word prior to Eta, such as “Here...”

It has been done.

3- After Eq (28), author states “where A, B and C are given in Eq (27), in ref. [12].” I strongly advise redefining terms A, B and C here so reader does not have to refer back, especially due to the critical nature of the equation.

All quantities (like  $\vec{Q}, \vec{Q}_1, A, B, C, \dots$ ) have been defined.

4- Above Eq (33), “Her” should read “Here.”

It has been done.

5- Spelling error: “Figure Caption”

It has been corrected.

6- In Fig. 1, I recommend placing arrow from the classical condition to the top line for clarity.

It has been done.

7- It is recommended that the last paragraph be a clear conclusion or remarks section of its own.

It has been considered.

Finally, we hope that, the manuscript becomes suitable to publish.

Thanks for your time